habeant sibi l)eo I‘ell‘iliuture propter inleutionem inter eos tollendo

quem ipsi Ineviderint de ipsis Monachis plus esse secundutn

Deum ipse liat eorum Abbatem.‘ Et’ pro legis falcicl'ie volemus

ut habeunt Adruagus a"bas germanus nostro et Alperga Sorore

nostra Casa una 1nhssarit1a in Corsica in Villa g'ermana que regi

tur per ni.vesinulo cum omnia ad ipsam casam pertinentes. et

cum tantum s1t sibi contentus. Et si aliquis (le heredibus vel

proberedi'r:us meis contra. hanc-gai tam d_otis a nnbis facta ambu

laverit et de ca que su-perius legitur subtrahere molestare que

sierit compositurus esse. invc‘niàtttréf-ih Monàsterio Abbati

qui pro te1npore l'uerit duplam m'edietatam de quo agitur et

presens carta de omnia que supra legitur omni tempore in sua

permaneat firmitate sicut Martio notario-scribere rogavi. Actum

in Cerasiolo in Curte ipsius Monaéterii per Indictionem {predi; .. _

ctam felicf’ter. Ego Gumbèrtus abba’sfm“ haine_eàrtam a me fa-‘

ctam manu mea subscripsi Signum manus lldiber'ti clerici

cui hanc cartam fieri rogavit. Signum manus Gumbrandi cle

rici qui hanc cartam [ieri rogavit. Ego Bellinfusus presbiter ro

gatus a gumberto abbate et Ildeberto et gumbrando in hanc

cartam me testem subscripsi. Signum manus Rachifredi filio quon

dam Ermifredi testesfSignum’ manus} Ausperitififiilto quondam

teuperti testis. Signum manus teoperti filio Pertuli’teà’tisi. Sig‘tiuin

manus Pranduli clerici filio quondam ermifredi testis. Signum H "

manus Cunifredi clerici lilio quondam fridiperti testis.

Ego Marzio notario hanc cartam scripsi post tradita ili v

altario complevi et dedi. , , _ ~

È Antigrafo del Sec. XI. prima della metà.
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Num. XIV.

Convenzioni stipulate tra Guirone di Guideriso, e Ildulo

del Donnolino di detto Guideriso da una parte,e Lu

pardo accolito dall’ altra per risedere nel Monastero di

S. Quiricofondato già da detta buideriso, l’ anno VII.

di Carlo Re de’Franc/zi, e Longobardi nel Mese di Giu

gno dell’lndizione III., che corrisponde al 780 dell’E.7Î

Autografo del R. Arclz. dipl.

111 In 5 dìni (1) regnante doii ii Carolo rege francorx (3)

et langubardom anno regni e1us sept1mo mense junio ind\ (4

tema

a. previdimus enim nos guiro filius b'1î (5) guiderisi et ildul\ (6)

fil\ qd domnulino colligere te alupard\ acolitus in monasterio

3. S_Ci (7) quirici vel in pertenentia eius ab bi'fl' (5) guiderisi geni

turi et abio meo fondato p voluntatem sergio Presbitero